
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/479/23 
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Miejskiej 
Ciechocinek na dofinansowanie kosztów inwestycji polegającej na likwidacji źródeł tzw. niskiej emisji na 

terenie Ciechocinka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm. ) oraz art. 400 a ust. 1 pkt 21, art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r., poz. 2556 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXIX/270/21 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 15 listopada 

2021 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Miejskiej Ciechocinek na 
dofinansowanie kosztów inwestycji polegającej na likwidacji źródeł tzw. niskiej emisji na terenie Ciechocinka 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2021 r. poz. 5698) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W ramach zadania, dotacji celowej podlegać będzie likwidacja starego źródła ciepła opartego na 
paliwie stałym i jego zamiana na: 

1) Kocioł gazowy kondensacyjny, 

2) Pompę ciepła, 

3) Kocioł elektryczny, 

4) Kocioł olejowy kondensacyjny.”; 

2) § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Instalowane źródło ciepła musi spełniać określone wymagania techniczne: 

1) Kotły gazowe kondensacyjne muszą spełniać w odniesieniu do ogrzewania pomieszczeń, wymagania 
klasy efektywności energetycznej minimum A na podstawie karty produktu i etykiety energetycznej; 

2) Pompy ciepła muszą spełniać w odniesieniu do ogrzewania pomieszczeń wymagania klasy   
efektywności energetycznej minimum A+ (dla temperatury 55)  na podstawie karty produktu 

i etykiety   energetycznej; 

3) Kotły olejowe kondensacyjne muszą spełniać w odniesieniu do ogrzewania pomieszczeń, wymagania 
klasy efektywności energetycznej minimum A na podstawie karty produktu i etykiety energetycznej.”; 

3) § 3 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 stycznia 2024 r.

Poz. 83



„7. Wnioski o przyznanie dotacji należy złożyć przed zakupem i zainstalowaniem nowego źródła        
ciepła w okresie od 1 stycznia do 30 czerwca lub do wyczerpania puli środków    przeznaczonych na ten 
cel w budżecie gminy w danym roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 

  
 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 
Wojciech Zieliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 83


	UCHWAŁA NR LXXV/479/23 RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 4
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 4
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. ust. 4


	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2024-01-04T12:12:23+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




